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RE9 ADVANCED® PREPWORK:  

PIELĘGNACJA SKÓRY TO DOBRA ZABAWA 

 

Kolekcja RE9 Advanced Prepwork została opracowana z myślą o zapracowanych młodych 

kobietach, które nieustannie gdzieś się spieszą i żyją w wiecznym biegu. Wszystko w trosce, aby 

pomóc ich skórze zachować młodzieńczy wygląd  oraz zdrowy blask. Produkty z tej gamy 

zawierają wyjątkową mieszankę składników pochodzenia roślinnego pozyskiwanych z owoców, 

w tym witaminy C i E, przeciwutleniacze, kwasy omega oraz substancje odżywcze pochodzenia 

roślinnego, które wspomagają odpowiedni poziom nawilżenia.   

Odpowiadając na potrzeby skóry młodych kobiet stworzono produkty, które są łatwe w użyciu i 

można z przyjemnością włączyć je do codziennej pielęgnacji, Produkty RE9 Advanced Prepwork 

pomagają poprawić wygląd skóry pod względem koloru i blasku, a równocześnie zmniejszają 

widoczność drobnych zmarszczek i sprawiają, że skóra wydaje się bardziej jędrna i elastyczna. 

Skóra jest chroniona przed działaniem niekorzystnych czynników zewnętrznych przyczyniających 

się do fotostarzenia dzięki zawartości w 100% mineralnego filtra przeciwsłonecznego, który 

wspomaga ochronę przed promieniowaniem UVA/UVB. 

 

W kolekcji RE9 Advanced Prepwork znajduje się: 

• Płyn oczyszczający i złuszczający do twarzy 

• Krem intensywnie nawilżający 

• Żelowe maseczki pod oczy 

• Kryjący podkład Soft Focus Veil Broad Spectrum SPF 30 

 

 

RE9 ADVANCED® PREPWORK 

PŁYN OCZYSZCZAJĄCY I ZŁUSZCZAJĄCY DO TWARZY 
 

DZIAŁANIE:  

Płyn oczyszczający i złuszczający do twarzy z kolekcji RE9 Advanced® Prepwork sprawdzi się 

idealne przy codziennej pielęgnacji skóry. Jego delikatna formuła sprawia, że można go używać 

dwa razy dziennie, rano i wieczorem. 

 

• Wygładza skórę, nie pozbawiając jej odpowiedniego poziomu nawilżenia.  

• Błyskawicznie usuwa codzienne zanieczyszczenia, makijaż, kurz oraz nadmiar sebum, by 

dokładnie oczyścić pory skóry, bez jej przesuszenia.  

• Odświeża i tonizuje skórę, przygotowując ją do kolejnych etapów pielęgnacji.  
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• Składniki złuszczające pochodzące z borówki czerwonej i moreli równomiernie usuwają 

poszarzałe komórki skóry, nadając jej pełen blasku wygląd i sprawiając, że jest idealnie 

przygotowana do wykonania makijażu.  

 

 

Sugerowana cena detaliczna: 127 zł  

Pojemność: 118 ml 

 

 
 

SKŁADNIKI:  

Płyn oczyszczający i złuszczający do twarzy z kolekcji RE9 Advanced® Prepwork to produkt 

wegański, bezglutenowy, odpowiedni dla każdego rodzaju skóry, który zawiera m.in.:  

 

• Białko z groszku zawiera roślinne składniki odżywcze i ma właściwości przeciwutleniające; 

wspomaga nawilżanie skóry, przyczyniając się do poprawy jej wyglądu pod względem 

jędrności i elastyczności. 

• Ceramid z maliny to super owoc zawierający kwasy omega -3 i -6; jest jednym z głównych 

składników, które wspomagają nawilżanie; zawiera przeciwutleniającą witaminę E. 

• Proszek z rozdrobnionej borówki czerwonej w połączeniu ze zmielonymi pestkami moreli 

złuszcza skórę, by podkreślić jej delikatny i pełen blasku wygląd. 

 

SPOSÓB UŻYCIA:  

Delikatnie masuj okrężnymi ruchami, a następnie spłucz.  

Wskazówka: By właściwie złuszczyć skórę, wykonuj delikatne ruchy opuszkami palców, zaczynając 

od środka do zewnętrznej części twarzy. Użyj jednego palca i wmasuj produkt dokładnie w te 

miejsca, które tego wymagają, np. w zaskórniki na nosie. 
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Arbonne International  
Założona w 1975 roku w Szwajcarii firma Arbonne International, LLC tworzy produkty przeznaczone do pielęgnacji 

ciała, wspomagające zdrowy styl życia, dobre samopoczucie i siły witalne. Produkty te powstają z największą 

starannością, w oparciu o najwyższej jakości składniki pochodzenia roślinnego i według innowacyjnych metod 

naukowych. Motto firmy Arbonne to: „pure safe beneficialTM”. Wszystkie formuły naszych produktów są wegańskie, 

na co posiadają odpowiednie certyfikaty oraz spełniają normy Purity and Safety Ingredient Policy, czyli naszych 

wewnętrznych zasad dotyczących składników. Produkty Arbonne są dostępne na stronie arbonne.pl lub poprzez 

sieć naszych Niezależnych Konsultantów w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Australii, Nowej Zelandii, Wielkiej 

Brytanii, Tajwanie i Polsce. Arbonne to prywatna firma z siedzibą w Irvine w Kalifornii. Aby uzyskać więcej informacji 

również dotyczących składników produktów, zapraszamy na stronę arbonne.pl. Arbonne® jest zarejestrowanym 

znakiem towarowym Arbonne International, LLC.  

  

Więcej informacji o marce Arbonne:   
http://www.facebook.com/arbonnepolandofficial 

,http://www.youtube.com/user/arbonnepolska 

https://twitter.com/arbonnePL https://www.pinterest.com/arbonnepolska  
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